2016 年 10 月 3 日

各 位

EA ファーマ株式会社

東京都中央区入船 2丁目 1番 1号

持田製薬株式会社

東京都新宿区四谷 1 丁目 7 番地

（訂正）「慢性便秘症治療薬 AJG533 の国内における第 3 相試験結果のお知らせ

～慢性便秘症患者を対象とする試験において主要評価項目を達成～」の一部訂正

 2016 年 9 月 30 日（金）15 時 00 分に公表いたしました「慢性便秘症治療薬 AJG533 の

国内における第3相試験結果のお知らせ～慢性便秘症患者を対象とする試験において主要評価

項目を達成～」の記載事項に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

訂正箇所には下線を付しております。

記

訂正箇所 2 ページ

（訂正前）

 2.持田製薬株式会社について

2 行目： ・・・重点領域するとともに・・・

本件に関する報道関係のお問い合わせ先

EA ファーマ株式会社

経営企画部

TEL： 03-6280-9802

E-mail： contact_ea@eapharma.co.jp

持田製薬株式会社

経営企画部 広報室

TEL： 03-3225-7211

E-mail： webmaster@mochida.co.jp

（訂正後）

 2.持田製薬株式会社について

2 行目： ・・・重点領域とするとともに・・・

本件に関する報道関係のお問い合わせ先

EA ファーマ株式会社

経営企画部

TEL： 03-6280-9802

E-mail： contact_ea@eapharma.co.jp

持田製薬株式会社

経営企画部 広報室

TEL： 03-3358-7211

E-mail： webmaster@mochida.co.jp

以上